DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IMPACTO DA CARÊNCIA DE
RECURSOS MATERIAIS E ESTRUTURAIS NO APRENDIZADO EFICIENTE DE
ESTUDANTES DE UMA ESCOLA PÚBLICA de autoria de VIVYANE CAROLINE VIEIRA
DE MELO, GABRIEL CAUÃ OLIVEIRA, GEISA OLIVEIRA DE ARAÚJO, JOÃO PEDRO
CALIXTO DA SILVA, ROBERTA DE GRANVILLE BARBOZA, foi publicado nos Anais do X
ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/142319

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/142319